

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY - ROZEBRANIE BUDYNKU
ADRES INWESTYCJI : Pokrzywice gmina Piątek
INWESTOR : GMINA PIĄTEK
ADRES INWESTORA : 99-120 Piątek ul. Rynek 16

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Dariusz Kurcz
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Janusz Kurcz
DATA OPRACOWANIA : październik 2008 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
październik 2008 r.

Data zatwierdzenia

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = $(8.00+6.50)*2*5.00*0.38 = 55.100m^3$ -- R -- robocizna 3.1r-g/m ³	m ³ r-g	170.8100				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
2	KNR 4-04 0305-07	Rozebr.płyt dachowych żelbet.o grubości do 10 cm obmiar = $8.00*6.50*0.10 = 5.200m^3$ -- R -- robocizna 7.96r-g/m ³	m ³ r-g	41.3920				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
3	KNR 4-04 0301-02	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grub. do 10 cm obmiar = $8.00*6.50*0.10 = 5.200m^3$ -- R -- robocizna 6.22r-g/m ³	m ³ r-g	32.3440				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
4	KNR 4-04 1103-01	Załadowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyladowcze obmiar = $55.10+5.20+5.20 = 65.500m^3$ -- S -- koparko-ładowarka jednonaczyniowa kołowa o pojemności łyżki 0.6 m ³ 0.143m-g/m ³	m ³ m-g	9.3665				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
5	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyladowczym na odleg. 1 km obmiar = $65.50m^3$ -- S -- samochód samowyladowczy 5 t 0.177m-g/m ³	m ³ m-g	11.5935				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
6	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samoch.samowył.- dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 4 obmiar = $65.50m^3$ -- S -- samochód samowyladowczy 5 t $0.037*4=0.148m-g/m^3$	m ³ m-g	9.6940				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
7	KNR 4-01 0519-06	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa obmiar = $8.00+6.50 = 14.500m^2$ -- R -- robocizna 0.31r-g/m ²	m ² r-g	4.4950				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe								
8	KNR 4-01 0519-07	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - następna warstwa Krotność = 3 obmiar = $8.00+6.50 = 14.500\text{m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna $0.05*3=0.15\text{r-g/m}^2$	r-g	2.1750				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
9	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie papy z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km obmiar = $8.00+6.50*0.04 = 8.260\text{m}^3$	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.177m-g/m^3	m-g	1.4620				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
10	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samoch. samowył. - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 4 obmiar = $8.00+6.50*0.04 = 8.260\text{m}^3$	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t $0.037*4=0.148\text{m-g/m}^3$	m-g	1.2225				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
11	Klak.ind.	Utylizacja papy obmiar = $8.00+6.50*0.02 = 8.130\text{m}^3$	m ³					
1*		-- M -- utylicacja papy $1\text{m}^3/\text{m}^3$	m ³	8.1300				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: